



## БҰЙРЫҚ

№ 292-Ө

## ПРИКАЗ

№ 292- П

Атырау қ.

28.08.2023 ж.

г. Атырау

28.08.2023г.

«Қосымша тізімді бекіту туралы»

«Об утверждении дополнительного перечня»

ҚР Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамызда бекітілген «ТМС қызметін жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» № 73 бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра Национальной экономики РК за №73 от 13 августа 2019 г. «Об утверждении Правил осуществления деятельности СЕМ»

## БҰЙЫРАМЫН:

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2023 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім «ҚР Ұлттық экономика министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті» РММ-не жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстық комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Уразалиевке жүктелсін.

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год по АО «Атырауские тепловые сети».
2. Направить утвержденный перечень в РГУ «Департамент комитета по регулированию естественных монополий Министерства Национальной экономики РК по Атырауской области».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии, вице-президента Уразалиева Е.Н..

АЖЖ» АҚ-ның президенті:

А.Н.Темиргалиев

Дополнительный перечень закупок товаров, работ и услуг на 2020г.  
по АО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Масса м. кол-во	Максимальная цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге	Примечания (срок ввода)
<b>Материалы инвестпрограммы</b>						
1	Сталь листовая 16мм	тн	3,414	488,393	1 667,37	
2	Арматура ф14мм	тн	2,000	310,00	620,00	
3	Арматура ф16мм	тн	0,760	310,00	235,60	
4	Грунт	м3	1 000	5,00	5 000,00	
5	Грунтовка ГФ-21	кг	2 400	1,70	4 080,00	
	<b>Всего</b>				<b>11 602,97</b>	
<b>Материалы капитального ремонта</b>						
1	Герметик 85 гр 9914	шт	20	3,150	63,00	
2	Резьба ф32мм	пар	10	0,420	4,20	
3	Щетка по металлу	шт	50	1,350	67,50	
4	Вентиль шаровый бронза ф32мм	шт	3	3,500	10,50	
5	Смеситель для раковины	компл	2	8,500	17,00	
6	Резьба ф32мм металл	шт	1	1,000	1,00	
7	Труба ф89*5мм ГОСТ 10704-91	тн	0,518	437,500	226,63	
8	Труба ф114*4мм ГОСТ 10704-91	тн	0,479	437,500	209,56	
9	Сальниковая набивка АГИ 8*8	кг	7	8,415	58,91	
10	Сальниковая набивка АГИ 10*10	кг	7	8,415	58,91	
11	Сальниковая набивка АГИ 12*12	кг	7	8,415	58,91	
12	Труба ф426*5мм ГОСТ 10704-91	тн	0,247	437,500	108,06	
13	Литол 9,5кг	шт	6	38,100	228,60	
14	Поранит ПОН-Б	кг	50	1,600	80,00	
15	Задвижка Ду100 Ру16	шт	5	127,570	637,85	
16	Отвод ф57мм	шт	4	1,930	7,72	
17	Труба ф57*4мм ГОСТ 10704-91	тн	0,021	437,500	9,19	
18	Кафель напольный 30*30 (нескользкий)	м2	5,2	4,380	22,78	
19	Саморез 4,2*16	шт	210	0,007	1,47	
20	Растворитель В646 10л.	шт	2	7,768	15,54	
21	Валик фасадный 230мм	шт	6	1,071	6,43	
22	Кисть флейцевая 63мм	шт	2	0,446	0,89	
23	Уайт спирт 5л	шт	2	4,910	9,82	
24	Саморез 4,2*16	шт	4000	0,009	36,00	
25	Кран шаровой FAS бабочка ф15 п/м (240)	шт	1	2,375	2,38	
26	Сгон ф15	шт	1	1,786	1,79	
27	Герметик универс.	шт	20	0,512	10,24	
28	Макловица	шт	5	0,982	4,91	
29	Кран шаровой ф15мм 11Б27п Ду15 1/2 Ру16	шт	5	1,786	8,93	
30	Шар кран. Бр 20	шт	5	2,232	11,16	
31	Вентиль шаровой ППР серый 20	шт	5	2,232	11,16	
32	Вентиль шаровой ППР серый 25	шт	5	2,679	13,40	
33	Шурупы для крепления листов метал. Оцин. 4,2*16	шт	2000	0,008	16,00	
34	Перчатки прорезиновые	пар	16	0,446	7,14	
35	Герметик универсальный	шт	10	1,429	14,29	
36	Щетка проволочная, латунированная, пластмассовая рукоятка	шт	15	1,071	16,07	
37	Растворитель В-647 1л	шт	2	2,232	4,46	
38	Шаровой кран 15 (диамонд)	шт	2	2,232	4,46	
39	Кран шаровой ф20	шт	2	2,500	5,00	
40	Резьба 15	шт	2	1,786	3,57	
41	Замок врезной	шт	1	7,844	7,84	
42	Цепь 38	шт	1	5,000	5,00	
43	Пускач	шт	1	6,250	6,25	
44	Флеш-память	шт	20	5,000	100,00	
45	Фонарь	шт	1	7,560	7,56	
46	Сетевой фильтр	шт	15	7,200	108,00	
47	Паяльник 25W	шт	2	3,780	7,56	
48	Паяльник 40W	шт	2	3,780	7,56	
49	Припой	шт	3	3,240	9,72	
50	Кусачки (бокореzy)	шт	2	4,320	8,64	

	Чемодан для инструмента	шт	1	16,200	16,20
52	Набор ключей рожковых, накидных	шт	1	21,600	21,60
53	Инструменты (набор инструментов)	шт	1	37,800	37,80
54	Телефоны	шт	15	3,780	56,70
55	Кабельный канал 40*16	м	100	0,162	16,20
56	Мышь	шт	20	3,000	60,00
57	Изолента	шт	10	0,216	2,16
58	Пресс-клещи	шт	1	15,120	15,12
59	Мультиметр	шт	1	27,000	27,00
60	Кабель UTP	м	305	0,350	106,75
61	LAN Tester	шт	1	5,400	5,40
62	Кислота для пайки	шт	2	0,270	0,54
63	Канифоль	кг	1	5,400	5,40
64	Аккумуляторы AA, AAA	шт	10	1,500	15,00
65	Перфоратор	шт	1	54,000	54,00
66	Шуруповерт	шт	1	27,000	27,00
67	Дрель	шт	1	16,200	16,20
68	Термоусадка	шт	100	0,022	2,20
69	Клавиатура	шт	15	4,500	67,50
70	Наконечники	шт	400	0,054	21,60
71	Кабель FTP	м	100	0,650	65,00
72	Аккумуляторы для UPS	шт	20	10,800	216,00
73	Разъем RG-45	шт	50	0,076	3,80
74	Разъем RG-11	шт	100	0,070	7,00
75	Валик 250мм	шт	6	1,339	8,03
76	Макловица пр-во Россия	шт	6	0,893	5,36
77	Замок врезной м/к	шт	1	2,679	2,68
78	Замок врезной пр-во Россия	шт	1	7,143	7,14
79	Растворитель 0,9	шт	4	1,786	7,14
80	Растворитель 0,5	шт	5	1,339	6,70
81	Перчатки резиновые	пар	11	0,402	4,42
82	Диск алмазный ф150 по бетону	шт	2	2,679	5,36
83	Американка 25/25	шт	1	2,232	2,23
84	Краска БТ-177 золото 0,5	шт	1	1,786	1,79
85	Эмаль перламутровая 0,3л	шт	1	1,786	1,79
86	Водоэмульсия фасадная 24кг	шт	1	11,607	11,61
87	Валик фасадный 250	шт	4	2,232	8,93
88	Кисточка р 100	шт	6	0,536	3,22
89	Крестики р 2,0	упак	2	0,357	0,71
90	Колер (беж)	шт	6	0,536	3,22
91	Эмаль ПФ-115 белая 1,8кг	шт	5	2,679	13,40
92	Кисточка 76мм	шт	2	0,402	0,80
93	Шланг гиб.ф60	м	2	0,625	1,25
94	Эмаль ПФ-115 0,8 красный	шт	2	1,339	2,68
95	Серцевина 70	шт	1	1,786	1,79
96	Серцевина 60	шт	1	1,607	1,61
97	Щетка по металлу	шт	50	0,714	35,70
98	Растворитель 0,9	шт	5	1,786	8,93
99	Кисть 88	шт	1	0,446	0,45
100	Кисточка 50мм	шт	1	0,268	0,27
101	Эмаль ПФ-115 голубая 1,8кг	шт	2	2,679	5,36
102	Сигнальная лента 70*200	шт	1	2,679	2,68
103	Макловица пр-во Россия	шт	17	0,893	15,18
104	Валик 250мм	шт	20	1,339	26,78
105	Болторез 600мм	шт	1	9,821	9,82
106	Болторез 350мм	шт	1	5,357	5,36
107	Болторез 450мм	шт	1	6,250	6,25
108	Дверь М7 анегри ДГ80	шт	3	75,000	225,00
109	Коробка анегри (10%) с уплотнением	шт	8	8,500	68,00
110	Наличник анегри (10%)	шт	8	7,500	60,00
111	Коробка анегри 7см перемишка	шт	3	6,500	19,50
112	Замок врезной Avers 0827/60-NI	шт	3	21,000	63,00
113	Петля накладная Avers 125*75*2,5*B2NIS	шт	6	2,700	16,20
114	Труба ППУ 159мм	метр	1	24,200	24,20
115	Отвод ППУ 159мм	шт	2	78,000	156,00
116	Задвижка 30с64нж Ду200 Ру25Ата	шт	2	523,152	1 046,30
117	Задвижка 30с64нж Ду150 Ру25Ата	шт	6	366,509	2 199,05
118	Вентиль фланцевый стальной Ду25 Ру25Ата	шт	4	22,321	89,28
119	Отвод ГОСТ 17375 П-90-159х6-20	шт	2	12,951	25,90
120	Шланг кислородный ф9мм	м	50	0,625	31,25
121	Задвижка 30с41нж Ду100 Ру16	шт	5	91,339	456,70

122	Кран шаровой Ду32 Ру16	шт	2	6	12,00
123	Отвод ст. 57х4	шт	4	1,513	6,05
124	Отвод ст. 114х6	шт	8	6,375	51,00
125	Отвод ст. 89х5	шт	14	3,683	51,56
126	Отвод ст. 159х6	шт	4	12,951	51,80
127	Задвижка 30с41нж Ду150 Ру16	шт	5	230,051	1 150,26
128	Задвижка 30с41нж Ду100 Ру16	шт	2	91,339	182,68
129	Задвижка 30с41нж Ду80 Ру16	шт	7	66,563	465,94
130	Задвижка 30с41нж Ду50 Ру16	шт	3	47,500	142,50
131	Задвижка 30с64нж Ду25 Ру25	шт	20	22,321	446,42
132	Лента ПВХ	кг	12	3,000	36,00
133	Скотч 48*66 прозрачный	шт	5	0,357	1,79
134	Ручка синяя шариковая	шт	10	0,090	0,90
135	Карандаш с ластиком	шт	9	0,036	0,32
136	Ластик (код ТН ВЭД-3926100000)	шт	9	0,054	0,49
137	Файл А4 0,6 микрон	шт	300	0,016	4,80
138	Скоросшиватель картонный	шт	100	0,116	11,60
139	Нож канцелярский 18мм (код ТН ВЭД 8211930000)	шт	1	0,125	0,13
140	Ножницы	шт	2	0,491	0,98
141	Клей карандаш 36гр.	шт	12	0,223	2,68
142	Маркер текстовый в наборе 4шт (код ТН ВЭД 9608200000)	шт	2	0,714	1,43
143	Линейка 30см	шт	2	0,179	0,36
144	Бумага Хегох А4 80гр.	шт	25	1,518	37,95
145	Стикер 76-75мм	шт	9	0,165	1,49
146	Регистр широкий	шт	20	1,071	21,42
147	Скобы 24/6 (код ТН ВЭД 8305200000)	упак.	5	0,134	0,67
148	Скобы №10 (код ТН ВЭД 7317006900)	шт	1	0,107	0,11
149	Закладки цветные на клею	шт	10	0,313	3,13
150	Зажим 51мм/12шт (код ТН ВЭД 8305900000)	упак.	3	0,938	2,81
151	Зажим 32мм/12шт (код ТН ВЭД 8305900000)	упак.	3	0,402	1,21
152	Скелка 50мм	упак.	5	0,313	1,57
153	Коврик 700*700 резин. диэлект.	шт	18	6,200	111,60
154	Полоса 25*4,0мм L=6,0 Ст3	м	36	1,050	37,80
155	Лента ограждающая красно-белая 200м	шт	10	1,750	17,50
156	проволока вязальная 3мм	кг	100	1,150	115,00
157	Стальная мерная лента SL 30м	шт	3	7,500	22,50
158	Мерная лента 30м	шт	1	6,500	6,50
159	Уровень 2000мм	шт	1	16,100	16,10
160	Уровень 1000мм	шт	1	8,700	8,70
161	Растворитель 646 5литр	шт	1	6,500	6,50
162	Очки защитные	шт	5	0,650	3,25
163	Жилет сигнальный	шт	6	8,100	48,60
164	Сигнальный флажок	шт	6	3,500	21,00
165	Лен сантехнический 200гр.	шт	10	3,200	32,00
166	Лента Фум	шт	10	0,800	8,00
167	Измерительная рулетка 5м	шт	5	1,750	8,75
168	Щетка металлическая	шт	10	1,700	17,00
169	Резиновые перчатки	шт	10	0,420	4,20
170	Маркер по металлу Paint	шт	60	0,450	27,00
171	Отвод ППР р20	шт	31	0,120	3,72
172	Отвод ППР р25	шт	14	0,180	2,52
173	Муфта ППР р20	шт	19	0,120	2,28
174	Муфта ППР р25	шт	19	0,180	3,42
175	Переход ППР р20 на 25	шт	4	0,450	1,80
176	Труба ППР р20	м	4	0,650	2,60
177	Труба ППР р25	м	4	1,200	4,80
178	Труба ППР р32	м	11	1,250	13,75
179	Отвод ППР р32	шт	15	0,230	3,45
180	Резьба р25	шт	7	0,800	5,60
181	Резьба р20	шт	1	0,450	0,45
182	Муфта ППР р32	шт	15	0,250	3,75
183	Адаптер Внутр.резьба р25	шт	5	1,200	6,00
184	Адаптер Внутр.резьба р20	шт	1	0,900	0,90
185	Переходник ППР р32/р40	шт	1	0,700	0,70
186	Переходник ППР р25/р20	шт	1	0,450	0,45
187	Вентиль шаровой р20 Галлоп	шт	2	3,000	6,00
188	Термоусаживаемая лента для ППУ	м	3	3,786	11,36
189	Компоненты А	кг	30	8,411	252,33
190	Компоненты Б	литр.	30	8,411	252,33
191	Лента ПВХ 0,45мм черная	кг	10	2,688	26,88

Стеклопластик	м2	600	1,10	660,00	
Электроды УОНИ №4	кг	1 000	2,74	2 740,00	
Электроды МР-3 №4	кг	500	2,47	1 235,00	
ИТОГО:				16 352,802	
ВСЕГО:				27 955,775	

1 Вице-президент  Ж.Т. Есмагамбетов

Вице-президент  Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов

Начальник ПЭО  М.Т. Шахиров